256๘ ตามโครงการอำนวยความยุติธรรม บังคับใช้กฎหมาย และบริการประชาชน ประจำเดือน เมษายน 
256๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือกจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงตามโครงการดังกล่าว คือ นายธวัชชัย เตียววณิชกุล เป็น
กรรมการผู้จัดการสถานีจำหน่ายน้ำมันเชื้อเพลิง “หจก.ระยองกิจไพโรจน์”  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น    
๙๙,000 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่  1 เมษายน  พ.ศ. 256๘ 

พันตำรวจเอก 
         ( วัลลภ  อาจสมิติ ) 
       ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรนายายอาม